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Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) tarafından düzenlenen bu film gösterimi etkinliği, özel 

eğitim öğretmen adaylarının mesleki farkındalıklarını artırmak, dezavantajlı çocuklar ve risk altındaki 
bireylerin yaşam deneyimlerine ilişkin empati geliştirmelerini sağlamak ve sinema aracılığıyla sosyal-
duygusal öğrenmeyi desteklemek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, teorik bilgilerin sanatsal ve 
kültürel bir araçla pekiştirilmesini hedeflemiştir. 

Etkinlik kapsamında, 1997 yapımı “Cennetin Çocukları” filmi Özel Eğitim Bölümü öğrencilerine 
yönelik olarak gösterilmiştir. Gerçekleştirilen film gösterimine; HÖZET Akademik Danışmanı Arş. Gör. 
Savaş BERK, Özel Eğitim Bölümü öğretim elemanları Dr. Öğr. Üyesi Zülal ÇAKMAK, Arş. Gör. Dr. 
Mustafa ÇAKMAK ile HÖZET üyesi öğrenciler katılım sağlamıştır. 

Film gösterimi süresince öğrenciler; yoksulluk, empati, sorumluluk, dayanışma ve kardeşlik gibi 
temaları özel eğitim perspektifiyle değerlendirme fırsatı bulmuştur. Gösterim sonrasında 
gerçekleştirilen değerlendirme oturumunda, filmin dezavantajlı çocuklar, risk altındaki bireyler ve 
sosyal-duygusal gelişim açısından sunduğu mesajlar üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Etkinlik, öğrencilerin özel eğitim alanına ilişkin mesleki duyarlılıklarını artırmış; empati, etik 
farkındalık ve sosyal sorumluluk gibi becerilerin gelişmesine katkı sağlamıştır. Aynı zamanda öğrenciler, 
akademik bilgilerini sinema aracılığıyla analiz etme ve yorumlama becerilerini geliştirme imkânı elde 
etmiştir. Film gösterimi, teorik ders içeriklerinin kültürel ve sanatsal bir bağlamda ele alınmasına olanak 
tanıyarak akademik öğrenmeyi destekleyen nitelikli bir kültürel etkinlik niteliği taşımıştır. 

“Cennetin Çocukları” film gösterimi, HÖZET’in akademik ve kültürel etkinlikleri kapsamında 
planlanan amaçlar doğrultusunda başarıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, özel eğitim öğrencilerinin 
mesleki farkındalıklarını artırmış, akademik ve sosyal etkileşimlerini güçlendirmiştir. HÖZET temsilcileri, 
özel eğitim alanında duyarlılığı artırmayı ve öğrencilerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı 
sunmayı amaçlayan benzer film analizi ve kültürel etkinliklerin ilerleyen dönemlerde de sürdürüleceğini 
ifade etmiştir. 

 
 
 
 
 



 


